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Provinciale kampioenschappen Dag 1
Antwerpen, 8/10/2016

1 - Provinciale kampioenschappen Deel 1 8/10/2016 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 9:00 Resultaten
PK 2015 11 - 12: 3:35.00;  13 - 14: 3:00.00;  15 - 16: 2:50.00;  17 - 18: 2:45.00;  19 +: 2:42.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 2:53.41 3:05.21 *** 284
50m: 36.65 100m: 1:23.00 150m: 2:13.08 200m: 3:05.21

15 - 16 jaar

1. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 2:34.50 2:34.99 485
50m: 33.16 100m: 1:12.37 150m: 1:54.15 200m: 2:34.99

2. Collier Jille BRABO/20873/01 2:31.17 2:40.07 440
50m: 34.04 100m: 1:13.96 150m: 1:56.48 200m: 2:40.07

17 - 18 jaar

1. Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 2:26.81 2:34.74 487
50m: 33.81 100m: 1:12.24 150m: 1:53.45 200m: 2:34.74

19 jaar en ouder

1. Dom Yne SHARK/20170/95 2:29.03 2:32.52 509
50m: 33.32 100m: 1:12.09 150m: 1:52.80 200m: 2:32.52

DIS Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 2:26.12 DIS
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 9:05 Resultaten
PK 2015 11 - 12: 44.00;  13 - 14: 37.00;  15 - 16: 35.00;  17 - 18: 31.00;  19 +: 30.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wanten Bernd BRABO/11008/04 36.91 34.38 277
2. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 38.02 34.52 274
3. Kenis Joren ZGEEL/11052/04 36.19 34.62 271
4. Verbeek Sem SHARK/11008/04 36.01 34.82 267
5. Heremans Nino HZA/11021/04 38.32 35.12 260
6. Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 37.68 35.14 260
7. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 37.11 35.24 257
8. Carauch Yasin BRABO/11031/04 38.59 35.52 251
9. Joosten Florian MOZKA/11018/04 38.15 35.92 243

10. Verreet Milan SHARK/11005/05 38.93 37.04 222
11. Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 44.00 37.07 221
12. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 39.11 37.19 219
13. Wouters Luka HZA/10320/04 39.21 37.65 211
14. De Jonge Dries SHARK/11007/05 40.28 38.75 193
15. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 44.00 39.19 187
16. Delissen Mats AZK/11016/04 42.93 39.45 183
17. Abbeel Stef BRABO/11080/05 42.94 39.49 183
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Provinciale kampioenschappen Dag 1
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Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

18. Wouters Jordi SHARK/11010/05 39.83 39.64 181
DIS Sieverding Jari BRABO/11020/04 41.96 DIS

SW 4.4 - valse start

NG.ZA Saidi Yassin BRABO/11033/04 36.75 NG.ZA

13 - 14 jaar

1. Liekens Jasper SHARK/10405/02 29.78 28.90 467
2. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 29.19 29.37 445
3. Gerritsen Mike AZV/10152/03 29.64 30.44 400
4. Janssens Renzo BRABO/10072/02 31.04 30.48 398
5. Vriens Arne AZV/10147/02 32.08 31.24 370
6. De Meyer Niels BRABO/10982/02 32.26 31.37 365
7. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 36.12 31.87 348
8. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 33.87 32.33 333
9. Defloor Emile HZA/10311/03 34.41 32.68 323

10. Van Dyck Bram KST/10123/02 32.42 32.86 318
11. Van Dessel Michiel MOZKA/11003/02 36.03 33.03 313
12. De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 36.42 33.63 296
13. Vansant Vincent HZA/11000/02 33.31 34.17 282
14. Gullentops Axel HZA/11018/03 36.25 34.79 267
15. Stesmans Jelle BRABO/11122/03 34.38 35.34 255
16. Marichal Jarno BRABO/10020/03 34.91 35.36 255
17. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 37.00 35.60 250

15 - 16 jaar

1. Staes Thomas SHARK/10350/00 28.78 27.96 516
2. Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 29.22 28.05 511
3. Keuppens Thomas HZA/10279/01 28.46 28.13 506
4. Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 29.41 28.60 482
5. Jacobs Wannes AZV/10120/00 29.77 28.67 478
6. Van Rossum Raf BRABO/10002/00 29.45 28.71 476
7. Lauwers Sander RSCM/10497/01 31.35 29.01 462
8. De Peuter Sam KST/10097/00 29.48 29.17 454
9. Leenders Bram SHARK/10363/00 29.00 29.20 453

10. Vincentelli Maurice BRABO/10013/01 29.52 29.27 450
11. Horemans Ruben SHARK/10449/01 29.48 29.50 439
12. Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 28.67 29.54 437
13. Devos David AZK/10229/00 30.07 29.69 431
14. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 29.73 29.82 425
15. Smet Liam AZK/10231/00 31.92 30.47 398
16. Verbeek Mats SHARK/10439/01 31.33 30.59 394
17. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 35.00 30.99 379
18. Defloor Jules HZA/10312/01 32.28 31.12 374
19. Van Den Abeele Sebastien BRABO/10014/01 31.67 31.23 370
20. Van Nueten Vincent SHARK/10425/00 31.66 32.25 336
21. Boonen Fabian BRABO/10941/01 34.33 33.02 313
22. Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 34.01 33.18 308
23. Rigo Jannes BRABO/10918/01 34.39 33.42 302
24. Shah Jenil BRABO/10029/01 34.44 33.59 297

NG.ZA Parmentier Maxim BRABO/10920/00 28.91 NG.ZA
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Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. Van Looy Quinten SHARK/10301/99 26.47 26.78 587
2. Grosemans Arno HZA/10264/99 27.14 26.89 580
3. D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 28.33 28.75 474
4. Keuppens Stijn HZA/10252/99 30.54 29.64 433
5. Lepsch Robben AZV/10121/99 30.12 29.79 426
6. Haesen Sebastian RSCM/10454/99 30.78 30.24 408
7. Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 30.90 31.26 * 369

NG.ZA Aluisio Vincent BRABO/10939/98 27.87 NG.ZA

19 jaar en ouder

1. Dricot Philippe BRABO/10936/96 27.39 27.69 531
2. Van Beersel Hendrik RSCM/10477/97 29.80 28.88 468

NG.ZA Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 27.36 NG.ZA

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 9:15 Resultaten
PK 2015 11 - 12: 48.00;  13 - 14: 46.00;  15 - 16: 45.00;  17 - 18: 41.00;  19 +: 39.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 42.73 41.28 364
2. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 42.27 42.37 336
3. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 45.13 42.44 335
4. Augustijns Jill SHARK/21003/05 43.42 42.68 329
5. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 44.47 44.10 298
6. Claassen Alessia KST/20152/04 41.65 44.11 298
7. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 45.45 44.30 294
8. Cornelissen Dali BRABO/21112/04 45.02 44.34 293
9. Hollanders Mabel ZOLA/21015/04 46.07 45.61 270

10. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 48.00 48.68 * 222
11. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 48.00 49.51 ** 211

13 - 14 jaar

1. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 32.54 33.55 678
2. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 34.26 36.29 536
3. Staes Jolien SHARK/20403/02 35.88 37.17 498
4. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 37.03 37.74 476
5. Pieters Jana HZA/20299/02 38.34 38.81 438
6. Brocken Gitte RSCM/20577/03 40.46 40.13 396
7. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 40.00 40.70 380
8. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 40.80 41.54 357
9. De Beule Troede BRABO/20009/03 42.33 41.75 352

10. Urkens Stien ZGEEL/20181/03 42.47 42.47 334
11. Van Deun Elena BRABO/20074/03 41.82 42.92 324

Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 40.24 42.92 324
13. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 45.61 44.31 294
14. Van Dyck Lise KST/20137/03 43.04 44.45 291
15. Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 45.43 45.31 275

NG.ZA Hollanders Polly Jean ZOLA/21032/02 42.59 NG.ZA
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Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Geeroms Anke BRABO/21155/00 34.05 34.05 648
2. Smits Jade BRABO/20886/01 35.60 36.93 508
3. Stappaerts Rania SHARK/20397/01 38.64 39.35 420
4. Stieltjes Anne AZK/20225/00 38.05 40.08 397
5. Brosens Sarah SHARK/20387/01 39.74 40.79 377
6. Lamotte Sarah ZOLA/21019/01 41.02 41.21 366
7. Asselman Emma ZOLA/20222/01 43.59 41.33 362
8. Michiels Rhune SHARK/20450/01 41.37 41.62 355
9. Vanherck Joke ZOLA/20185/00 41.70 43.53 310

10. Van genechten Anouk SHARK/20368/00 42.71 43.63 308
11. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 44.26 43.64 308
DIS Van Dooren Evelyne BRABO/20957/01 40.43 DIS

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder
SW 7.

NG.ZA Rombout Lisa HZA/20281/01 40.01 NG.ZA

17 - 18 jaar

1. Lemmens Nina BRABO/20645/98 34.42 36.19 540
2. Olyslaegers Karen SHARK/20294/98 37.03 39.29 422

NG.ZA Melis Nala BRABO/20743/99 39.73 NG.ZA

19 jaar en ouder

1. Keuppens Ellen HZA/20214/96 35.34 35.70 563
2. Keuppens Evelien HZA/20195/94 35.03 36.35 533
3. Cop Karen BRABO/20503/96 34.60 36.40 531
4. De Wachter Renka VWZ/20170/97 36.13 38.64 444

Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 9:25 Resultaten
PK 2015 11 - 12: 6:55.00;  13 - 14: 6:20.00;  15 - 16: 6:05.00;  17 - 18: 5:50.00;  19 +: 5:45.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Witters Marie-Alix MOZKA/21004/05 6:20.43 6:14.79 367
50m: 39.39 150m: 2:18.21 250m: 3:59.90 350m: 5:36.32

100m: 1:28.56 200m: 3:05.72 300m: 4:55.40 400m: 6:14.79

2. Peeters Eva SHARK/21042/05 6:28.35 6:22.77 344
50m: 44.07 150m: 2:25.95 250m: 4:05.21 350m: 5:41.32

100m: 1:37.61 200m: 3:14.41 300m: 4:58.59 400m: 6:22.77

3. Claassen Alessia KST/20152/04 6:31.70 6:40.42 301
50m: 42.96 150m: 2:32.01 250m: 4:13.84 350m: 5:55.52

100m: 1:39.62 200m: 3:19.61 300m: 5:10.36 400m: 6:40.42

13 - 14 jaar

1. Dillen Jans MOZKA/20335/03 5:25.28 5:29.14 542
50m: 34.93 150m: 1:58.39 250m: 3:27.67 350m: 4:54.16

100m: 1:16.95 200m: 2:39.23 300m: 4:16.67 400m: 5:29.14

2. Huysmans Britt SHARK/21006/03 5:46.07 5:53.52 437
50m: 35.51 150m: 2:05.98 250m: 3:41.13 350m: 5:13.66

100m: 1:19.08 200m: 2:50.36 300m: 4:32.92 400m: 5:53.52
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Provinciale kampioenschappen Dag 1
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 4, Meisjes, 400m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

3. Staes Jolien SHARK/20403/02 5:43.83 5:54.94 432
50m: 37.34 150m: 2:15.56 250m: 3:47.72 350m: 5:17.02

100m: 1:23.99 200m: 3:02.34 300m: 4:34.89 400m: 5:54.94

17 - 18 jaar

1. Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 5:19.74 5:29.62 540
50m: 35.05 150m: 1:59.20 250m: 3:29.64 350m: 4:54.46

100m: 1:14.81 200m: 2:41.18 300m: 4:17.88 400m: 5:29.62

2. Schillebeekx Jelle MOZKA/20286/99 5:19.68 5:35.77 510
50m: 35.39 150m: 2:01.10 250m: 3:31.97 350m: 4:58.85

100m: 1:15.74 200m: 2:44.80 300m: 4:20.24 400m: 5:35.77

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 9:30 Resultaten
PK 2015 11 - 12: 1:31.00;  13 - 14: 1:23.00;  15 - 16: 1:15.00;  17 - 18: 1:12.00;  19 +: 1:09.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 1:16.22 1:17.04 306
50m: 37.56 100m: 1:17.04

2. Wanten Bernd BRABO/11008/04 1:17.56 1:19.33 280
50m: 39.10 100m: 1:19.33

3. Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 1:19.61 1:21.04 263
50m: 39.51 100m: 1:21.04

4. Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:19.41 1:21.12 262
50m: 38.42 100m: 1:21.12

5. Heremans Nino HZA/11021/04 1:20.22 1:21.98 254
50m: 39.35 100m: 1:21.98

6. Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 1:21.54 1:23.05 244
50m: 40.55 100m: 1:23.05

7. Kenis Joren ZGEEL/11052/04 1:21.98 1:23.53 240
50m: 40.71 100m: 1:23.53

8. De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:22.70 1:23.93 237
50m: 40.71 100m: 1:23.93

9. Joosten Florian MOZKA/11018/04 1:24.60 1:24.31 233
50m: 41.55 100m: 1:24.31

10. Peeters Tijs ZOLA/11004/04 1:22.49 1:24.54 231
50m: 40.56 100m: 1:24.54

11. Su Brandon BRABO/11103/04 1:24.68 1:24.59 231
50m: 41.05 100m: 1:24.59

12. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 1:24.91 1:24.73 230
50m: 41.60 100m: 1:24.73

13. Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 1:30.49 1:24.84 229
50m: 41.11 100m: 1:24.84

14. Wouters Luka HZA/10320/04 1:22.95 1:24.88 229
50m: 41.91 100m: 1:24.88

15. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:23.75 1:25.37 225
50m: 42.10 100m: 1:25.37
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Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

16. Gebruers Alex ZVL/11007/05 1:24.61 1:26.58 215
50m: 43.06 100m: 1:26.58

17. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:30.88 1:29.11 198
50m: 44.31 100m: 1:29.11

18. Sieverding Jari BRABO/11020/04 1:29.88 1:29.33 196
50m: 42.50 100m: 1:29.33

19. Joossens Raf BRABO/11025/04 1:30.10 1:34.53 *** 165
50m: 46.37 100m: 1:34.53

NG.ZA Saidi Yassin BRABO/11033/04 1:18.00 NG.ZA

13 - 14 jaar

1. Wyns Seppe SHARK/10446/02 1:04.85 1:05.90 489
50m: 32.38 100m: 1:05.90

2. Gerritsen Mike AZV/10152/03 1:05.52 1:06.37 479
50m: 32.02 100m: 1:06.37

3. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:13.37 1:12.71 364
50m: 35.95 100m: 1:12.71

4. De Meyer Niels BRABO/10982/02 1:13.38 1:12.94 361
50m: 35.68 100m: 1:12.94

5. Van Dyck Brent SHARK/10428/03 1:13.91 1:16.90 308
50m: 37.50 100m: 1:16.90

6. De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 1:17.55 1:17.03 306
50m: 36.73 100m: 1:17.03

7. Defloor Emile HZA/10311/03 1:17.68 1:17.66 299
50m: 37.26 100m: 1:17.66

8. Van genechten Sander SHARK/10429/03 1:17.71 1:18.36 291
50m: 37.54 100m: 1:18.36

9. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:16.78 1:18.60 288
50m: 38.06 100m: 1:18.60

10. Haesen Jonathan RSCM/10531/03 1:22.02 1:18.91 285
50m: 38.22 100m: 1:18.91

11. Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 1:21.06 1:19.73 276
50m: 37.83 100m: 1:19.73

12. Vansant Vincent HZA/11000/02 1:18.91 1:20.53 268
50m: 38.67 100m: 1:20.53

13. Stesmans Jelle BRABO/11122/03 1:16.86 1:20.74 266
50m: 39.19 100m: 1:20.74

14. Marichal Jarno BRABO/10020/03 1:21.19 1:23.22 * 243
50m: 40.96 100m: 1:23.22

DIS Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 1:06.60 DIS
SW 6.4.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

NG.ZA Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 1:19.83 NG.ZA
NG.ZA Asselman Jasper ZOLA/10231/03 1:17.09 NG.ZA
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Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Marichal Seppe BRABO/10874/01 1:11.61 1:05.83 491
50m: 32.99 100m: 1:05.83

2. Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 1:10.19 1:06.48 476
50m: 32.25 100m: 1:06.48

3. Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 1:06.12 1:06.86 468
50m: 32.69 100m: 1:06.86

4. Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:06.48 1:07.49 455
50m: 32.53 100m: 1:07.49

5. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 1:05.95 1:07.56 454
50m: 32.96 100m: 1:07.56

6. Jacobs Wannes AZV/10120/00 1:08.38 1:08.44 437
50m: 33.17 100m: 1:08.44

7. Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:07.93 1:08.50 435
50m: 33.18 100m: 1:08.50

8. Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 1:13.79 1:09.23 422
50m: 33.57 100m: 1:09.23

9. De Muynck Robbe BRABO/10031/01 1:12.46 1:09.31 420
50m: 34.25 100m: 1:09.31

10. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 1:06.53 1:09.67 414
50m: 34.76 100m: 1:09.67

11. Berges Jens HZA/10298/01 1:10.21 1:09.86 410
50m: 33.68 100m: 1:09.86

12. Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 1:08.74 1:10.14 406
50m: 34.98 100m: 1:10.14

13. Devos David AZK/10229/00 1:08.56 1:10.19 405
50m: 33.82 100m: 1:10.19

14. Van Rossum Raf BRABO/10002/00 1:10.40 1:10.33 402
50m: 34.74 100m: 1:10.33

15. Staes Thomas SHARK/10350/00 1:06.41 1:10.87 393
50m: 34.20 100m: 1:10.87

16. Azirar Ayman ZOLA/10227/00 1:11.17 1:11.11 389
50m: 34.14 100m: 1:11.11

17. Van Woensel Nick ZOLA/22006/01 1:08.28 1:11.58 382
50m: 34.43 100m: 1:11.58

18. Leenders Bram SHARK/10363/00 1:11.03 1:11.83 378
50m: 34.65 100m: 1:11.83

19. De Peuter Sam KST/10097/00 1:08.61 1:12.06 374
50m: 34.86 100m: 1:12.06

20. Defloor Jules HZA/10312/01 1:12.77 1:12.81 363
50m: 35.07 100m: 1:12.81

21. Boonen Fabian BRABO/10941/01 1:11.23 1:12.86 362
50m: 35.43 100m: 1:12.86

22. Kenis Lander ZGEEL/11053/01 1:12.21 1:14.11 344
50m: 35.36 100m: 1:14.11

23. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 1:14.69 1:16.69 ** 310
50m: 37.40 100m: 1:16.69
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Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag

17 - 18 jaar

1. Van Looy Quinten SHARK/10301/99 1:00.81 1:04.35 525
50m: 31.76 100m: 1:04.35

2. D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 1:05.72 1:06.70 472
50m: 31.82 100m: 1:06.70

3. Haesen Sebastian RSCM/10454/99 1:08.92 1:08.04 444
50m: 33.14 100m: 1:08.04

4. Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 1:08.25 1:09.41 419
50m: 33.65 100m: 1:09.41

5. Smets Jeroen HZA/10230/98 1:06.24 1:09.69 413
50m: 33.47 100m: 1:09.69

6. Claessens Axel BRABO/10924/99 1:10.03 1:12.90 * 361
50m: 35.08 100m: 1:12.90

19 jaar en ouder

1. Dricot Philippe BRABO/10936/96 1:08.36 1:08.93 427
50m: 33.90 100m: 1:08.93

NG.ZA Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 1:00.11 NG.ZA

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 9:45 Resultaten
PK 2015 11 - 12: 1:22.00;  13 - 14: 1:12.00;  15 - 16: 1:08.00;  17 - 18: 1:06.00;  19 +: 1:05.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Maerevoet Marie SHARK/20470/04 1:03.27 1:03.28 557
50m: 31.11 100m: 1:03.28

2. Trop Yana SHARK/20497/04 1:07.76 1:07.05 468
50m: 32.71 100m: 1:07.05

3. Cornelissen Dali BRABO/21112/04 1:08.47 1:08.48 439
50m: 32.50 100m: 1:08.48

4. Witters Marie-Alix MOZKA/21004/05 1:10.73 1:10.72 399
50m: 34.77 100m: 1:10.72

5. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 1:11.81 1:11.36 388
50m: 34.01 100m: 1:11.36

6. Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:11.12 1:11.43 387
50m: 33.88 100m: 1:11.43

7. Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:10.67 1:12.82 365
50m: 35.75 100m: 1:12.82

8. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:13.07 1:12.83 365
50m: 34.55 100m: 1:12.83

9. Simons Tanya ZGEEL/21005/04 1:13.71 1:12.97 363
50m: 35.67 100m: 1:12.97

10. Peeters Eva SHARK/21042/05 1:14.40 1:13.52 355
50m: 35.45 100m: 1:13.52

11. Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 1:11.90 1:14.26 344
50m: 35.70 100m: 1:14.26
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

12. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 1:12.54 1:14.45 342
50m: 35.51 100m: 1:14.45

13. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 1:14.36 1:15.62 326
50m: 35.98 100m: 1:15.62

14. Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:14.35 1:16.15 319
50m: 36.25 100m: 1:16.15

15. Van Bellingen Lotte MOZKA/11020/04 1:16.02 1:16.22 318
50m: 36.03 100m: 1:16.22

16. Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 1:15.65 1:16.74 312
50m: 36.54 100m: 1:16.74

17. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 1:14.62 1:18.49 291
50m: 36.53 100m: 1:18.49

18. Claassen Alessia KST/20152/04 1:11.96 1:19.86 277
50m: 35.80 100m: 1:19.86

19. Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 1:17.95 1:21.57 260
50m: 38.34 100m: 1:21.57

13 - 14 jaar

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 1:02.40 1:02.60 575
50m: 30.66 100m: 1:02.60

2. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:06.23 1:05.81 495
50m: 31.86 100m: 1:05.81

3. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 1:03.31 1:06.13 488
50m: 31.59 100m: 1:06.13

4. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:03.48 1:06.25 485
50m: 32.13 100m: 1:06.25

5. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 1:06.34 1:06.31 484
50m: 31.47 100m: 1:06.31

6. Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 1:06.20 1:06.45 481
50m: 31.86 100m: 1:06.45

7. Pieters Jana HZA/20299/02 1:05.81 1:06.62 477
50m: 32.01 100m: 1:06.62

8. Van Deun Elena BRABO/20074/03 1:04.29 1:07.30 463
50m: 32.05 100m: 1:07.30

9. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 1:06.58 1:07.46 459
50m: 32.06 100m: 1:07.46

10. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 1:05.14 1:07.84 452
50m: 32.56 100m: 1:07.84

11. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 1:06.96 1:07.95 449
50m: 32.45 100m: 1:07.95

12. De Baer Eline BRABO/21018/03 1:08.87 1:08.11 446
50m: 32.14 100m: 1:08.11

13. Hartog Pippa BRABO/21153/03 1:07.12 1:08.15 446
50m: 32.48 100m: 1:08.15

14. Lamotte Eva BRABO/21027/03 1:07.65 1:08.22 444
50m: 32.10 100m: 1:08.22

15. Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 1:09.57 1:08.42 440
50m: 32.79 100m: 1:08.42
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

16. Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 1:08.80 1:09.11 427
50m: 33.32 100m: 1:09.11

17. De Beule Troede BRABO/20009/03 1:07.25 1:09.56 419
50m: 33.10 100m: 1:09.56

18. Urkens Stien ZGEEL/20181/03 1:12.00 1:09.79 415
50m: 33.89 100m: 1:09.79

19. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:10.00 1:10.50 402
50m: 34.17 100m: 1:10.50

20. Daftary Sonia BRABO/21019/03 1:10.65 1:11.04 393
50m: 33.79 100m: 1:11.04

21. Brocken Gitte RSCM/20577/03 1:09.26 1:11.54 385
50m: 34.09 100m: 1:11.54

22. Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 1:12.00 1:12.92 * 364
50m: 35.97 100m: 1:12.92

23. Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:10.84 1:13.64 ** 353
50m: 35.22 100m: 1:13.64

15 - 16 jaar

1. Vanlommel Anke MOZKA/20293/00 57.75 59.96 654
50m: 28.53 100m: 59.96

2. Geeroms Anke BRABO/21155/00 59.81 1:00.16 648
50m: 29.50 100m: 1:00.16

3. Smits Jade BRABO/20886/01 57.81 1:00.96 623
50m: 29.20 100m: 1:00.96

4. Roelands Bauke BRABO/20999/00 1:01.64 1:02.52 577
50m: 30.14 100m: 1:02.52

5. Stragier Evelien RSCM/20420/00 1:02.13 1:03.98 539
50m: 30.05 100m: 1:03.98

6. Peeters Saar SHARK/20393/01 1:01.81 1:04.25 532
50m: 30.70 100m: 1:04.25

7. Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:01.73 1:05.19 509
50m: 31.00 100m: 1:05.19

8. Moerbeek Enya BRABO/21021/00 1:02.33 1:05.64 499
50m: 31.66 100m: 1:05.64

9. Collier Jille BRABO/20873/01 1:02.89 1:06.04 490
50m: 31.51 100m: 1:06.04

10. Michiels Rhune SHARK/20450/01 1:04.67 1:06.27 485
50m: 31.77 100m: 1:06.27

11. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 1:05.15 1:06.61 477
50m: 31.94 100m: 1:06.61

12. Peeters Marte ZOLA/20228/01 1:06.48 1:07.43 460
50m: 32.25 100m: 1:07.43

13. Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:05.62 1:08.43 * 440
50m: 32.38 100m: 1:08.43

14. Stappaerts Rania SHARK/20397/01 1:05.84 1:09.67 ** 417
50m: 32.57 100m: 1:09.67

DIS Van Den Broeck Maya RSCM/20535/01 1:07.80 ** DIS
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

NG.ZA Dionysopoulou Maria BRABO/21133/00 1:01.67 NG.ZA
NG.ZA Rombout Lisa HZA/20281/01 1:01.52 NG.ZA

17 - 18 jaar

1. Lemmens Nina BRABO/20645/98 1:00.41 1:01.77 599
50m: 29.90 100m: 1:01.77

2. Schillebeekx Jelle MOZKA/20286/99 1:02.51 1:06.04 * 490
50m: 31.79 100m: 1:06.04

3. Olyslaegers Karen SHARK/20294/98 1:03.97 1:06.71 * 475
50m: 32.09 100m: 1:06.71

NG.ZA Bouckaert Yara BRABO/20782/99 1:00.28 NG.ZA
NG.ZA De Rechter Lotte BRABO/20702/99 1:04.25 NG.ZA
NG.ZA Melis Nala BRABO/20743/99 1:01.40 NG.ZA

19 jaar en ouder

1. Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 58.04 1:00.43 639
50m: 28.69 100m: 1:00.43

2. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 1:00.82 1:02.38 581
50m: 30.05 100m: 1:02.38

3. Buys Magali BRABO/20725/94 1:01.37 1:02.67 573
50m: 30.05 100m: 1:02.67

4. Van Gorp Caroline AZV/20090/96 1:01.56 1:03.51 551
50m: 31.36 100m: 1:03.51

5. Cop Karen BRABO/20503/96 1:01.72 1:04.45 527
50m: 31.27 100m: 1:04.45

6. Keuppens Ellen HZA/20214/96 1:04.21 1:04.58 524
50m: 31.70 100m: 1:04.58

7. De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:02.63 1:05.59 * 500
50m: 31.65 100m: 1:05.59

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 10:00 Resultaten
PK 2015 11 - 12: 3:38.00;  13 - 14: 3:17.00;  15 - 16: 2:58.00;  17 - 18: 2:52.00;  19 +: 2:45.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 3:04.56 2:48.71 426
50m: 37.90 100m: 1:21.72 150m: 2:05.42 200m: 2:48.71

2. Thys Jens HZA/11011/05 3:03.01 3:11.03 293
50m: 42.96 100m: 1:31.60 150m: 2:21.52 200m: 3:11.03

3. Carauch Yasin BRABO/11031/04 3:34.59 3:11.48 291
50m: 42.74 100m: 1:31.44 150m: 2:20.99 200m: 3:11.48

4. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 3:26.86 3:20.98 252
50m: 45.35 100m: 1:37.59 150m: 2:29.65 200m: 3:20.98

5. Abbeel Stef BRABO/11080/05 3:27.28 3:21.99 248
50m: 45.44 100m: 1:38.87 150m: 2:31.89 200m: 3:21.99

6. Verreet Milan SHARK/11005/05 3:22.66 3:22.36 247
50m: 45.46 100m: 1:36.53 150m: 2:29.81 200m: 3:22.36
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Programmanr. 7, Jongens, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

7. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 3:38.00 3:25.44 236
50m: 44.78 100m: 1:38.76 150m: 2:32.40 200m: 3:25.44

8. Wouters Jordi SHARK/11010/05 3:35.38 3:31.87 215
50m: 48.77 100m: 1:44.59 150m: 2:36.81 200m: 3:31.87

9. Gebruers Alex ZVL/11007/05 3:26.24 3:35.22 205
50m: 48.91 100m: 1:44.94 150m: 2:40.45 200m: 3:35.22

DIS Delissen Mats AZK/11016/04 3:35.82 DIS
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder
SW 7.

NG.ZA Saidi Yassin BRABO/11033/04 3:19.54 NG.ZA

13 - 14 jaar

1. Moyens Lennert SHARK/10409/02 2:44.50 2:43.70 467
50m: 35.30 100m: 1:16.88 150m: 1:59.38 200m: 2:43.70

2. Janssens Renzo BRABO/10072/02 2:46.59 2:45.21 454
50m: 36.69 100m: 1:18.95 150m: 2:02.64 200m: 2:45.21

3. Vriens Arne AZV/10147/02 2:36.04 2:45.36 453
50m: 37.53 100m: 1:18.92 150m: 2:02.16 200m: 2:45.36

4. Liekens Jasper SHARK/10405/02 2:52.37 2:48.13 431
50m: 37.32 100m: 1:20.59 150m: 2:05.03 200m: 2:48.13

5. Raets Sander BRABO/10005/02 2:55.80 2:55.23 380
50m: 39.15 100m: 1:24.57 150m: 2:09.92 200m: 2:55.23

6. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 3:07.54 2:58.13 362
50m: 38.25 100m: 1:24.34 150m: 2:11.09 200m: 2:58.13

7. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 2:58.32 2:58.92 357
50m: 40.12 100m: 1:25.70 150m: 2:12.47 200m: 2:58.92

8. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 3:17.00 2:59.28 355
50m: 40.84 100m: 1:27.74 150m: 2:14.20 200m: 2:59.28

9. Gullentops Axel HZA/11018/03 3:15.81 3:01.63 341
50m: 41.92 100m: 1:30.17 150m: 2:17.85 200m: 3:01.63

10. Van Dyck Bram KST/10123/02 3:10.07 3:04.78 324
50m: 41.09 100m: 1:27.29 150m: 2:16.04 200m: 3:04.78

15 - 16 jaar

1. Staes Thomas SHARK/10350/00 2:20.53 2:33.10 570
50m: 33.69 100m: 1:12.28 150m: 1:52.33 200m: 2:33.10

2. Marichal Seppe BRABO/10874/01 2:31.23 2:37.50 524
50m: 35.08 100m: 1:15.77 150m: 1:55.73 200m: 2:37.50

3. Lauwers Sander RSCM/10497/01 2:56.18 2:44.00 464
50m: 37.49 100m: 1:20.23 150m: 2:02.01 200m: 2:44.00

4. De Jonge Andres BRABO/10994/00 2:42.50 2:49.61 419
50m: 36.53 100m: 1:19.78 150m: 2:05.37 200m: 2:49.61

5. Horemans Ruben SHARK/10449/01 2:50.31 2:54.62 384
50m: 38.51 100m: 1:23.65 150m: 2:08.88 200m: 2:54.62

6. Stroobants Mike SHARK/10364/00 2:56.13 3:12.22 *** 288
50m: 40.62 100m: 1:29.88 150m: 2:22.10 200m: 3:12.22

NG.ZA Parmentier Maxim BRABO/10920/00 2:49.31 NG.ZA
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Programmanr. 7, Heren, 200m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Keuppens Stijn HZA/10252/99 2:46.43 2:41.46 486
50m: 34.99 100m: 1:17.52 150m: 1:59.68 200m: 2:41.46

2. Lepsch Robben AZV/10121/99 2:37.80 2:53.29 * 393
50m: 36.26 100m: 1:19.03 150m: 2:05.67 200m: 2:53.29

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 10:20 Resultaten
PK 2015 11 - 12: 3:15.00;  13 - 14: 2:57.00;  15 - 16: 2:50.00;  17 - 18: 2:46.00;  19 +: 2:42.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Maerevoet Marie SHARK/20470/04 2:45.22 2:43.97 433
50m: 38.29 100m: 1:20.77 150m: 2:03.06 200m: 2:43.97

2. Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 2:56.43 2:58.45 336
50m: 41.53 100m: 1:27.05 150m: 2:14.14 200m: 2:58.45

3. Claassen Alessia KST/20152/04 2:48.99 3:11.22 273
50m: 45.59 100m: 1:33.96 150m: 2:22.82 200m: 3:11.22

13 - 14 jaar

1. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 2:33.63 2:39.88 467
50m: 37.42 100m: 1:17.66 150m: 1:59.43 200m: 2:39.88

2. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 2:42.15 2:44.95 425
50m: 39.11 100m: 1:22.59 150m: 2:05.02 200m: 2:44.95

3. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 2:35.71 2:45.77 419
50m: 40.02 100m: 1:22.93 150m: 2:04.98 200m: 2:45.77

4. Daftary Sonia BRABO/21019/03 2:48.14 2:47.81 404
50m: 39.11 100m: 1:21.72 150m: 2:04.86 200m: 2:47.81

5. Huysmans Britt SHARK/21006/03 2:42.12 2:47.92 403
50m: 37.13 100m: 1:20.24 150m: 2:04.77 200m: 2:47.92

6. Lamotte Eva BRABO/21027/03 2:41.02 2:49.04 395
50m: 38.12 100m: 1:21.61 150m: 2:05.71 200m: 2:49.04

7. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 2:40.63 2:49.96 388
50m: 38.32 100m: 1:22.27 150m: 2:06.22 200m: 2:49.96

8. Schoofs Joni MOZKA/21017/02 2:53.70 2:50.26 386
50m: 40.87 100m: 1:25.07 150m: 2:08.17 200m: 2:50.26

9. Van Deun Elena BRABO/20074/03 2:50.26 2:52.13 374
50m: 38.75 100m: 1:22.67 150m: 2:07.25 200m: 2:52.13

10. De Baer Eline BRABO/21018/03 2:47.05 2:52.41 372
50m: 40.17 100m: 1:24.21 150m: 2:09.28 200m: 2:52.41

11. Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 2:53.33 2:53.58 365
50m: 40.91 100m: 1:24.66 150m: 2:10.10 200m: 2:53.58

12. Van Dyck Lise KST/20137/03 2:47.99 2:58.09 * 338
50m: 41.91 100m: 1:27.10 150m: 2:13.32 200m: 2:58.09
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Programmanr. 8, Dames, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. Smits Jade BRABO/20886/01 2:22.91 2:26.24 610
50m: 34.16 100m: 1:11.45 150m: 1:49.70 200m: 2:26.24

2. Brosens Sarah SHARK/20387/01 2:35.91 2:35.13 511
50m: 35.30 100m: 1:14.80 150m: 1:55.48 200m: 2:35.13

3. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 2:29.07 2:38.01 483
50m: 36.77 100m: 1:17.40 150m: 1:57.50 200m: 2:38.01

4. Roelands Bauke BRABO/20999/00 2:44.51 2:39.01 474
50m: 36.35 100m: 1:15.67 150m: 1:58.29 200m: 2:39.01

5. Van Den Broeck Maya RSCM/20535/01 2:40.87 2:40.37 462
50m: 36.30 100m: 1:17.17 150m: 1:59.08 200m: 2:40.37

6. Van Riet Aline BRABO/20863/01 2:44.20 2:46.55 413
50m: 39.34 100m: 1:22.03 150m: 2:04.92 200m: 2:46.55

7. Peeters Saar SHARK/20393/01 2:32.27 2:47.99 402
50m: 38.50 100m: 1:20.75 150m: 2:04.30 200m: 2:47.99

8. Van genechten Anouk SHARK/20368/00 2:42.74 2:48.11 401
50m: 38.78 100m: 1:21.03 150m: 2:05.28 200m: 2:48.11

9. Van Dooren Evelyne BRABO/20957/01 2:48.88 2:52.14 ** 374
50m: 38.41 100m: 1:22.29 150m: 2:07.49 200m: 2:52.14

NG.ZA Asselman Emma ZOLA/20222/01 2:37.41 NG.ZA

17 - 18 jaar

1. Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 2:25.07 2:37.18 491
50m: 36.79 100m: 1:16.29 150m: 1:57.38 200m: 2:37.18

2. De Clerck Ilse BRABO/20621/98 2:40.11 2:48.85 ** 396
50m: 38.41 100m: 1:20.08 150m: 2:04.36 200m: 2:48.85

19 jaar en ouder

1. Dom Yne SHARK/20170/95 2:24.05 2:29.05 576
50m: 35.56 100m: 1:13.23 150m: 1:51.49 200m: 2:29.05

2. Buys Magali BRABO/20725/94 2:29.50 2:35.69 505
50m: 36.52 100m: 1:15.53 150m: 1:55.97 200m: 2:35.69

3. Van Gorp Caroline AZV/20090/96 2:39.23 2:41.19 455
50m: 36.92 100m: 1:17.81 150m: 1:59.38 200m: 2:41.19

4. Jacobs Eline BRABO/20601/97 2:37.38 2:48.52 *** 398
50m: 37.55 100m: 1:19.24 150m: 2:03.33 200m: 2:48.52

Programmanr. 9 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 10:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt
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Programmanr. 9, Heren, 4 x 100m vrije slag

11 - 12 jaar

1. BRABO 11-12 4:26.45 4:27.74 347
Kalogeropoulos Zeno +0,67 32.17 1:06.61 Tanghe Kasper +0,27 32.43 1:08.22
Wanten Bernd +0,65 32.66 1:07.69 Deleebeeck Arne +0,55 31.51 1:05.22

2. SHARK 11-12 4:44.70 4:52.96 265
De Jonge Dries 05 35.37 1:15.02 Verreet Milan 05 34.33 1:13.11
Wouters Jordi 05 36.61 1:15.62 Verbeek Sem 04 32.02 1:09.21

3. ZGEEL 11-12 5:01.81 5:01.65 243
Kenis Joren +0,89 33.84 1:12.86 Helsen Michiel +0,34 35.48 1:14.17
Vanhove Maxime +0,60 36.27 1:17.58 Ooms Jonah +0,43 36.49 1:17.04

13 - 14 jaar

1. SHARK 13-14 4:10.54 4:06.52 445
Moyens Lennert +0,78 28.53 59.70 Van Dyck Brent +0,40 32.62 1:08.38
Wyns Seppe +0,62 28.48 59.56 Liekens Jasper +0,48 28.34 58.88

2. BRABO 13-14 4:04.81 4:08.77 433
Janssens Renzo +0,67 28.34 59.92 De Keersmaeker Arthur +0,43 30.22 1:05.78
De Meyer Niels +0,35 29.96 1:03.02 Al Tuwaijari Mustafa +0,34 28.35 1:00.05

3. HZA 13-14 4:27.20 4:28.09 346
Vansant Vincent +0,69 31.52 1:06.24 Gullentops Axel +0,69 33.24 1:10.48
Defloor Emile +0,48 32.65 1:08.87 De Cuyper Tibo +0,49 30.51 1:02.50

15 - 16 jaar

1. BRABO 15-16 3:50.87 3:50.43 545
Van Den Abeele Frederik +0,65 28.20 58.86 De Jonge Andres +0,26 28.29 58.13
Van Rossum Raf +0,44 27.91 57.19 Marichal Seppe +0,22 27.09 56.25

2. SHARK 15-16 3:55.85 4:16.22 396
Stroobants Mike +0,62 30.47 1:04.90 Van Nueten Vincent +0,49 30.03 1:06.19
Verbeek Mats +0,56 29.68 1:04.42 Horemans Ruben +0,43 28.17 1:00.71

17 - 18 jaar

NG.ZA BRABO 17-18 3:52.79 NG.ZA

OPEN

1. SHARK OPEN 3:49.24 3:48.05 562
Vaneysendeyk Toon +0,66 27.18 57.44 Leenders Bram +0,46 27.65 57.94
Staes Thomas +0,54 27.66 57.97 Van Looy Quinten +0,30 26.14 54.70

2. HZA OPEN 3:52.77 3:58.50 491
Keuppens Thomas 01 28.53 59.79 Keuppens Stijn 99 28.46 59.93
Smets Jeroen 98 29.39 1:02.32 Grosemans Arno 99 26.67 56.46

3. ZOLA OPEN 4:03.01 4:01.89 471
Azirar Ayman +0,69 28.91 1:00.95 Van Woensel Nick +0,24 27.44 59.18
Vanden Abeele Juul +0,54 29.90 1:03.60 Ivanov Nikita +0,45 27.52 58.16

4. AZK OPEN NT 4:24.27 361
Smet Liam +0,66 29.45 1:01.44 Delissen Mats +0,82 35.55 1:14.57
Van Eetvelde Kasper +0,38 30.21 1:05.18 Devos David +0,36 29.09 1:03.08
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Provinciale kampioenschappen Dag 1
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 10 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Trop Yana SHARK/20497/04 10:37.55 10:12.95 514
50m: 34.90 200m: 2:30.35 350m: 4:26.47 500m: 6:23.14 650m: 8:19.72 800m: 10:12.95

100m: 1:13.22 250m: 3:08.86 400m: 5:05.37 550m: 7:01.92 700m: 8:59.14
150m: 1:51.85 300m: 3:47.92 450m: 5:44.39 600m: 7:40.75 750m: 9:36.55

2. Simons Tanya ZGEEL/21005/04 12:57.37 12:14.51 298
50m: 37.61 200m: 2:53.10 350m: 5:14.20 500m: 7:37.04 650m: 9:59.36 800m: 12:14.51

100m: 1:21.24 250m: 3:39.81 400m: 6:01.01 550m: 8:24.34 700m: 10:46.93
150m: 2:06.17 300m: 4:26.22 450m: 6:48.54 600m: 9:12.36 750m: 11:31.06

13 - 14 jaar

1. Dillen Jans MOZKA/20335/03 9:46.11 9:56.95 556
50m: 33.81 200m: 2:26.63 350m: 4:19.72 500m: 6:12.28 650m: 8:05.87 800m: 9:56.95

100m: 1:10.79 250m: 3:04.28 400m: 4:56.89 550m: 6:50.13 700m: 8:43.95
150m: 1:48.40 300m: 3:42.03 450m: 5:34.90 600m: 7:27.95 750m: 9:21.01

2. Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 10:39.78 10:34.10 464
50m: 35.89 200m: 2:36.11 350m: 4:38.72 500m: 6:38.78 650m: 8:37.87 800m: 10:34.10

100m: 1:15.28 250m: 3:17.03 400m: 5:19.84 550m: 7:18.08 700m: 9:17.92
150m: 1:55.56 300m: 3:57.60 450m: 5:59.21 600m: 7:58.34 750m: 9:56.16

3. Schoofs Joni MOZKA/21017/02 12:40.65 11:24.57 368
50m: 39.26 200m: 2:51.22 350m: 5:03.21 500m: 7:14.53 650m: 9:24.17 800m: 11:24.57

100m: 1:22.05 250m: 3:35.12 400m: 5:47.35 550m: 7:58.02 700m: 10:06.34
150m: 2:06.29 300m: 4:19.39 450m: 6:30.42 600m: 8:41.98 750m: 10:46.26

15 - 16 jaar

1. Vanlommel Anke MOZKA/20293/00 9:43.03 9:37.92 613
50m: 32.68 200m: 2:22.37 350m: 4:12.17 500m: 6:01.49 650m: 7:50.98 800m: 9:37.92

100m: 1:08.94 250m: 2:59.04 400m: 4:48.60 550m: 6:38.02 700m: 8:27.73
150m: 1:45.54 300m: 3:35.71 450m: 5:24.86 600m: 7:14.54 750m: 9:03.48

2. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 9:58.47 10:10.99 518
50m: 33.98 200m: 2:29.23 350m: 4:24.98 500m: 6:22.77 650m: 8:18.53 800m: 10:10.99

100m: 1:11.85 250m: 3:07.62 400m: 5:04.68 550m: 7:01.15 700m: 8:57.43
150m: 1:46.34 300m: 3:46.65 450m: 5:43.37 600m: 7:40.41 750m: 9:35.55

3. Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 10:28.94 10:38.00 455
50m: 35.44 200m: 2:33.30 350m: 4:34.34 500m: 6:37.07 650m: 8:37.92 800m: 10:38.00

100m: 1:15.17 250m: 3:13.21 400m: 5:15.83 550m: 7:16.90 700m: 9:19.19
150m: 1:53.51 300m: 3:54.47 450m: 5:55.87 600m: 7:57.97 750m: 9:58.58

4. Peeters Marte ZOLA/20228/01 11:27.54 10:42.57 446
50m: 36.40 200m: 2:36.58 350m: 4:38.70 500m: 6:40.27 650m: 8:43.16 800m: 10:42.57

100m: 1:15.89 250m: 3:16.85 400m: 5:19.54 550m: 7:21.19 700m: 9:24.42
150m: 1:55.90 300m: 3:57.78 450m: 6:00.07 600m: 8:02.48 750m: 10:04.57

5. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 11:14.99 11:27.62 364
50m: 36.23 200m: 2:44.45 350m: 4:56.98 500m: 7:10.82 650m: 9:22.24 800m: 11:27.62

100m: 1:17.66 250m: 3:28.12 400m: 5:41.79 550m: 7:54.23 700m: 10:05.48
150m: 2:00.93 300m: 4:12.62 450m: 6:26.59 600m: 8:38.83 750m: 10:47.82

NG.ZA Dionysopoulou Maria BRABO/21133/00 9:49.09 NG.ZA

19 jaar en ouder

1. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 9:32.73 9:59.25 550
50m: 33.45 200m: 2:25.73 350m: 4:19.04 500m: 6:12.81 650m: 8:06.86 800m: 9:59.25

100m: 1:10.31 250m: 3:03.37 400m: 4:57.02 550m: 6:50.71 700m: 8:45.29
150m: 1:47.62 300m: 3:41.20 450m: 5:34.87 600m: 7:28.72 750m: 9:22.86
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Provinciale kampioenschappen Dag 1
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 10, Dames, 800m vrije slag, 19 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt

2. Buys Magali BRABO/20725/94 9:43.61 10:08.95 524
50m: 34.60 200m: 2:29.79 350m: 4:25.09 500m: 6:19.67 650m: 8:14.16 800m: 10:08.95

100m: 1:12.18 250m: 3:08.31 400m: 5:03.69 550m: 6:57.56 700m: 8:52.61
150m: 1:50.99 300m: 3:46.64 450m: 5:41.55 600m: 7:36.18 750m: 9:30.81


